（様式４）
                                                      　　　　　　　　　　　第　　　　号
                                                         　　　　　令和　　年　　月　　日
公益社団法人和歌山県体育協会
会　長  　岸　本　周　平　　様
所在地
団体名
団体長名　　会長
令和　　年度トップ強化コーチ招へい事業変更実施申請書
　　このことについて、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　添付書類　　　　　（１）事業計画書（様式２）
（２）コーチプロフィール（様式３）